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Podręcznik łowcy potworów -
Diego Goso
Cena 25,90 zł

Opis produktu
POKONAJ WADY, LĘKI i POŻĄDANIA!
Nie ma co ukrywać, książka ta jest specyficzna. W opinii większości bardzo zabawna, innowacyjna, mówiąca o potworach i ich
twarzach, jakich jeszcze nie znamy! 

Danuta Szelejewska:

Ze względu na przerażający wygląd i prymitywne zachowania, potwory utożsamiane są z wcieleniem zła. Od zarania
dziejów pojawiały się w wierzeniach ludowych i opowieściach, a łączone z niezrozumiałymi zjawiskami, stanowiły
przestrogę przed lekkomyślnością. W ofercie Wydawnictwa W drodze znalazł się „Podręcznik łowcy potworów”.
Wyzwanie, jakie przed czytelnikiem stawia Diego Goso, jest jednoznaczne: „Pokonaj wady, lęki, pożądania!” Po
lekturze będzie wiadomo, jak tego dokonać.

Schematyczny układ dziesięciu rozdziałów (każdy został poświęcony jednemu potworowi) zawiera proste wyjaśnienia
pięciu najważniejszych zagadnień: występowanie potwora w świecie fantazji, przejawy jego mocy w codziennym życiu,
charakteryzujące go cechy (ich znajomość bez wątpienia okaże się przydatna w czasie walki z nim), obecność potwora
w Kościele (szczególny nacisk położono na parafię) oraz najbardziej skuteczne sposoby umożliwiające jego pokonanie.
Dobór właśnie takich zagadnień został dokonany z pełną odpowiedzialnością, o czym łatwo przekonać się podczas
lektury…

Anna Czytowska:

Wampiry, ogry, duchy, wilkołaki… Czy boisz się ich? Czy wiedziałbyś, jak się zachować, gdyby przyszło ci
spędzić jedną noc w domu opanowanym przez potwory?

Ta książka nie odpowiada na te pytania. Mówi o czymś zupełnie innym. Postaci, które wypełniają świat ciemności i
horroru, rodzą się w zakamarkach naszej duszy, kiedy zamyka się ona na światło Bożej łaski. Wampir nie może znaleźć
zaspokojenia i żywi się emocjami, ogr jest fałszywy i zazdrosny, duch znika, gdy tylko pojawia się konieczność
działania… Czy jesteśmy gotowi stawić im czoła? Z Bożą pomocą wszystko jest możliwe.
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